
Endrupskolens Skolebestyrelse  
 

 Mandag den 5. marts 2024 kl. 17.30-19.00 i mødelokalet 

  
 

 1 

 

                     

                  Ordstyrer: Mette Ea 

           Referent: Lene 

 

Til stede:  Jasper, Martin, Helle, Peter, Nicolai, Mette Ea, Josephine, Cecilia, Iben, Torben, 

Lene 

  

Fraværende:  Tora, Vibeke 

 
Sag nr. 88 Godkendelse af referat 

 

Referat/beslutning:  Referat godkendt 

 

 

Sag nr. 89 Godkendelse af dagsorden 

   

Referat/beslutning: Dagsorden godkendt. 

 

 

Sag nr. 90 Nyt fra elevråd-verdensmålsråd-rettighedsråd v/Josephine og Cecilia 

 

Indledning: Rådene orienterer om deres arbejde 

 

Kompetence: Elever, bestyrelse og ledelse 

 

Referat/beslutning: Elevrådet er i gang med planlægning af skolefest.  

 Trivselsdagen i fredags er evalueret. Trivselsdagen var en succes med store og 

små elever på blandede hold.  

 Der er snart demokrati camp i det fælles kommunale elevråd i Byens Hus for 

6.-9. årgang. Eleverne er fordelt på forskellige workshops. 

 

 

Sag nr. 91 Info fra forpersonen v/Nicolai 

 

Ny konstituering i bestyrelsen, herunder valg af forperson. 

 

Kompetence: Bestyrelse 

 

Bilag:   

 

Referat/beslutning:  Der er afholdt borgermøde vedr. Alexandra House. Der var positiv feedback. 

Den 10. marts er der møde i BSU, hvor punktet er på dagsordenen.  

 

 Nicolai trækker sig som forperson i Endrupskolens Skolebestyrelse og fortsæt-

ter som medlem af bestyrelsen. Tora er ny forperson for skolebestyrelsen. 

 

 

Sag nr. 92 Skolebestyrelsens årsberetning 

 

Bestyrelsen skal tage stilling til indhold i årsberetningen, og hvordan den skal 

præsenteres. 

 

Kompetence: Bestyrelse 

 

Bilag:   
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Referat/beslutning:  Formen tages op på senere skolebestyrelsesmøde.  

 Indhold bl.a.:  

• Det fælles kontaktforældremøde  

• Digital dannelse v/ Helle Kloppenborg 

• Mobilfri skoletid 

• Trivselsarbejdet, herunder bl.a. Det Pædagogiske Værtskab 

• Alexandra House 

• Bevægelse i undervisningen 

• Er der fonde, vi kan søge til inventar og lign.? Virksomheder eller lign., 

der forærer brugbare brugte møbler til skolen?  

• Tech-faste  

  

 

 

Sag nr. 93 Info og drøftelse med bestyrelsen vedr. budget og Byrådets 2030-plan 

 

Info om skolens udmeldte budget 

 

Byrådets 2030-plan om børn- og unges trivsel (se bilag) 

 

Kompetence: Ledelse og bestyrelse 

 

Bilag:  Materiale om 2030-planen 

 

Referat/beslutning:  Budget blev gennemgået.  

 Spørgsmål fra bestyrelsen: Hvor stor en del af undervisningsmidler er portaler? 

  

 Hvordan kan der skabes fælles fokus på skolernes vedligeholdelse, fysiske ram-

mer og læringsmiljø? 

  

 Der er trivselsforum tirsdag den 30. april for repræsentanter for medarbejdere 

og skolebestyrelse. Endrupskolen har 10 pladser. Martin og Peter er interesse-

rede.  

  

 Processen og planen præsenteres på dagens møde. 

   

 Skolebestyrelsen vil udarbejde vejledende retningslinjer til skolens forældre 

omkring den digitale dannelse. Martin udarbejder udkast.  

 

 Endrupskolen har fokus på de sunde fællesskaber. 

 

Sag nr. 94 Ansøgning om afkortning af skoledagen 

 

Vi ønsker i lighed med sidste år at udnytte muligheden for at omlægge UU-ti-

mer til holdtimer, hvilket betyder en kortere skoledag, men med flere timer, 

hvor der er to voksne til stede i undervisningen. 

 

Kompetence: Ledelse og bestyrelse 

 

Bilag:   

 

Referat/beslutning: Skolebestyrelsen godkender ansøgning om kortere skoledag. 
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Sag nr. 95 Evt. 

 

 Headspace: Iben undersøger Headspace nærmere. Hvordan gøres de unge op-

mærksom på, at tilbuddet findes? 

 

 Antallet af møder i Skolebestyrelsen i det kommende skoleår? Vi fortsætter 

som i indeværende skoleår. På maj eller juni mødet planlægges temaer til det 

kommende skoleår.  

 

 Udskolingen har temauge i uge 12 for 6.-8. årg.: Tech-faste. En uge uden tek-

nologi. Værksteder med udeskole, kreativitet og bevægelse.  

 

  

 

 

 

 


